

BLE

# Factura

9  
YBL09

Fecha	Folio
28/sep./2022 10:25:43	P40667

**Cliente**  
**PEDAGOGICA DE DURANGO**  
 EZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N  
 MEDIO RUSTICO CALLEROS #700  
 O, DURANGO CP: 34162  
 D970610CX0

de compra	Condiciones	Vendedor	Via de embarque
	15 DIAS		

med.	Unidades	Artículo	Nombre	Precio	Importe
Pieza	5	JAR0010	TRAPEADOR HILO SUAVE #50	88.00	440.00
Litro	100	QUI0023	LIMPIADOR TIPO PINOL	12.00	1,200.00
Litro	100	QUI005	LIMPIADOR TIPO MAESTRO LIMPIO	11.50	1,150.00
Pieza	5	JAR0027	ESCOBA CEPILLO VINILO RECTO	82.00	410.00
Kilogramo	25	BOL0004	BOLSA NEGRA 90 X 1.20 P/BASURA	39.00	975.00
PAQ.	10	HIG0034	VASO CONICO SEGOSAN 106 20/250	52.00	520.00

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1..1|FFB1C3E3-E26F-4247-9706-1F547A289D29|2022-09-28T10:41:04|5CD:10105654|Qq5hNn8gH6MwXFwa/fdbu+V15exqysaHYaUa3G1oBcufoyHsr1y0tp5+r6GbZBXGpml/rgGIL0E6vTTWNDNYKOaSyGw6eQQItoalX7QmEU5px9MMHf0CpnpLncp UNNLZPOAN4UN6w90VaYa1NtlD/bydOvFkynSvHcMIE88Pj/9uYf51FkC26CBukILLdRHVAT6p8YA/NsTnoU-/QeEhMnWLDfzhFBqudXjSwp2k3m3LH034iWHhwGEMGbnSTAoS7r5MTm5TEU7kUSHxv5ZfdxXP5opJij9A-w6LbKldH948FstFxD38mNUog

**Sello digital del CFDI:**

Qq5hNn8gH6MwXFwa/fdbu+V15exqysaHYaUa3G1oBcufoyHsr1y0tp5+r6GbZBXGpml/rgGIL0E6vTTWNDNYKOaSyGw6eQQItoalX7QmEU5px9MMHf0CpnpLncp UNNLZPOAN4UN6w90VaYa1NtlD/bydOvFkynSvHcMIE88Pj/9uYf51FkC26CBukILLdRHVAT6p8YA/NsTnoU-/QeEhMnWLDfzhFBqudXjSwp2k3m3LH034iWHhwGEMGbnSTAoS7r5MTm5TEU7kUSHxv5ZfdxXP5opJij9A-w6LbKldH948FstFxD38mNUogzewQYllqtaQ==

**Sello digital del SAT:**

Cp5eE8:47AyH+ksY8V4MxU0cILZY0uxdLJJ3dwQj0blh0IBXu9T85wFySJJwRd0HzVcm/OMF38H7/lyznFdmWG/0uYFoz+2mC4wmdcOnrikNLUQC8My30A/n5m3ieml3aCSi29a4AHA1UDFuw1QE091+2jx5YHG0sD6FAsfDqFEJVTgQKVZht/48FapQxE1yDnP WalbvU1dft5LFCyzWCjOgTNSUOPBcbHnrZlcw2xmYwrs78o6Qs8Bw/3k2dzDQ0VUR11XeFz0ZKKL4zWJ3Xby7omCbV/rxD7yds1rQsv1hoFukr1pvU:TjO/DwJMu2HjpV8EkdC06cPQ==



(Cinco mil cuatrocientos cuarenta y seis pesos 20/100 m.n.)

Pago en parcialidades o diferido  
 Forma de pago: Por definir  
 Uso del CFDI: Gastos en general

Subtotal	4,695.00
IVA 16%	751.20
<b>Total</b>	<b>5,446.20</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
 Folio del SAT: FFB1C3E3-E26F-4247-9706-1F547A289D29 Fecha de certificación: 28/sep./2022 10:41:04  
 Certificado del emisor: 00001000000506776143 Certificado del SAT: 00001000000502000436